
 

Име и Презиме 

Диана Белевска 

 
 
 
 

 

Академска Позиција: Проф. Др. 

Професор на Економски Факултет, 

Факултет за односи со Јавност и 

Меѓународен Маркетинг Менаџмент 

 
e-mail: diana.belevska@t-home.mk 

 
 
 

 
Контакт: 070/ 231 -900 

 

Канцеларија: / 
 
 
Академски Квалификации: Специјлист по медицинска 

психологија 

Доктор на науки – Филозофски 

Факултет 

Експерт за комуникациски вештини 

Семеен терапевт 

Гешталт терапевт 

Кратка биографија: 1982 – Филозофски Факултет - 

Скопје 

Институт за психологија 

1983 - Клиниката за психотерапија 

кај Д-р. Jean Daucher – Париз 

1996 – Магистер на науки – 

Филозофски Факултет – Скопје 

1997 – Доктор на науки – 

Филозофски Факултет – Скопје 

 
2000 - Научен соработник на 

Медицински Факултет, Катедра за 

психијатрија 

2004 – Виш научен соработник на 

Медицински Факултет, Катедра за 

психијатрија 

2004 - Научен соработник на 

Факултетот за Драмски Уметности 

2007 - Едукатор на Академијата за 

судии и јавни обвинители 

2009 – Редовен професор при 

Меѓународниот  Славјански 

Институт 
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2009 – Редовен Професор при 

Медицински Факултет - Штип 


